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MILLATARO SAN'ATNI SHAKLLANTIRISH, TURIZM YO'NALIGIDA 

MUVOZANAT TOPISH 
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Farg'ona davlat unversiteti Tasviriy sa'nat va muhandislik girafikasi 

+998913277562 Farg'ona viloyati Farg'ona shahar 

Annostatsiya 

Xalqimiz kelajagi bevosita yoshlarimizning ertangi kunga ishonchi, kasbiy 

mahorati, bilim va malakasi bilan bog‘liq. O‘zbekiston Respublikasida prinsipial 

jihatdan yangi g‘oyaviy-siyosiy vaziyatni vujudga keltirgan Taraqqiyot strategiyasi 

o‘zbek davlatini yangilash markaziga barcha yoshlarning, har bir shaxsning 

bunyodkorlik faoliyatini qo‘ydi. Ulardan biri – milliy o‘zlikni anglash, milliy 

g‘urur, vatanparvarlik, o‘z Vatani va xalqi uchun g‘urur tuyg‘usi fuqarolarning 

ma’nosi, turmush tarziga aylanib borayotgani va bu fazilatlar ancha yuqori 

darajaga ko‘tariladi, jumladan, yosh avlodning baynalmilalistik etukligini 

shakllantirish; ikkinchidan, davlat jamiyat ichki va tashqi siyosatining asosiy 

yo‘nalishlarini belgilovchi qudratli organ, kuchli davlatdan millat talab va 

istaklarini amalga oshiradigan adolatli jamiyatga o‘tishning ongli boshqaruv 

mexanizmi sifatida namoyon bo‘ladi. 

Kalit SO‘ZLAR:Milliy mentalitet, yoshlar, baynalmilalistik yetuklik, ta’lim, etnik 

tarkib, etnik, etnik guruhlar, etnik ziddiyat, etnik mojaro, geosiyosat, 

transchegaraviy turizm, sentimental turizm 
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O‘zbekistonning insonparvarlik tabiati va bunyodkorlik qudratini rasman ochib 

berishga qaratilgan strategiyani demokratiya va oshkoralikni, xalqning o‘zini o‘zi 

boshqarishini, tub iqtisodiy islohotni, jamiyatni ma’naviy poklashni, yoshlarning 

ijodiy imkoniyatlarini aniqlash va rivojlantirishni rivojlantirmasdan amalga 

oshirish mumkin emas. odamlar. O‘zbekiston Respublikasida prinsipial jihatdan 

yangi g‘oyaviy-siyosiy vaziyatni vujudga keltirgan Taraqqiyot strategiyasi o‘zbek 

davlatini yangilash markaziga barcha yoshlarning, har bir shaxsning bunyodkorlik 

faoliyatini qo‘ydi. O‘tmishda to‘plangan tengsiz tajriba va g‘ayrioddiy 

demokratlashtirish darajasi, hozirgi davrda ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanish 

tendentsiyasi va tafovutining kengayishi, jadallashtirish qiyinchiliklari va 

kelajakda rivojlanish strategiyasi – bularning barchasi muqarrar ravishda o‘zini 

namoyon qiladi va ta’sir qiladi. milliy jarayonlarning omillari, sur’ati, 

mexanizmlari va xarakteri. 

2019 yil boshida Qozog‘iston Respublikasi aholisi 18 395 567 kishini tashkil qildi. 

Qozog'iston ko'p millatli davlat. Bu yerda qozoqlar, ruslar, oʻzbeklar, ukrainlar, 

uygʻurlar, tatarlar, nemislar, turklar, koreyslar, ozarbayjonlar, dunganlar , 

belaruslar, tojiklar, kurdlar, chechenlar, polyaklar, boshqirdlar va boshqa millatlar 

yashaydi. 2014 yilda Ukrainadagi mojaroning boshlanishi Qozog'istondagi etnik 

vaziyatga yana bir tadqiqot qiziqishini uyg'otdi. S.Xantington oʻzining 

“Sivilizatsiyalar toʻqnashuvi va jahon tartibini oʻzgartirish” kitobida shunday 

yozgan edi: “...Etnik, din va sivilizatsiyalar boʻyicha insoniyatning tubdan 

boʻlinishlari saqlanib qolmoqda va yangi ziddiyatlarni keltirib chiqarmoqda”. 

NATIJALAR VA MUHOKAMA 

Maxsus IET darajalari bir necha bosqichda hisoblab chiqilgan. Hisob-kitoblar 
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butun mamlakat va mintaqalar bo'yicha amalga oshirildi. I bosqichda Qozogʻiston 

Respublikasi Milliy iqtisodiyot vazirligining Statistika qoʻmitasidan olingan 

maʼlumotlarga asosan mamlakatdagi eng yirik etnik guruhlarning millatlararo 

keskinlik darajasiga taʼsir darajasi aniqlandi. 

Hozirgi vaqtda turizm milliy iqtisodiyotga yuqori daromad keltiruvchi istiqbolli 

tarmoqlardan biridir. O‘zbekiston ulkan sayyohlik salohiyatiga ega davlat. 7,3 

ming madaniy meros ob'ekti mavjud bo'lib, ularning muhim qismi YuNESKOning 

tegishli ro'yxatiga kiritilgan. O‘zbekiston Respublikasi qabul qilingan Harakatlar 

strategiyasiga muvofiq , uzoq va yaqin xorijning barcha davlatlari, birinchi 

navbatda, qo‘shni davlatlar, shuningdek, xalqaro tashkilotlar bilan do‘stona va 

o‘zaro manfaatli munosabatlarni har tomonlama rivojlantirish siyosatini izchil 

davom ettirmoqda. – Ishonchim komil, – dedi O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti 

Sh. 

M.M.Mirziyoyev , “ O‘zimizga sodiq qolish, o‘zimizni aldamaslik, halol va 

vijdonan mehnat qilish orqali biz intilayotgan barcha marralarga albatta 

erishamiz”[4]. Bularning barchasi ko‘p millatli jamoaning nufuzini oshiradi, 

davlatning o‘zini o‘zi boshqarish organlarining rivojlanishiga yordam beradi. 

XULOSA 

So'nggi yillarda xalqning fuqarolik faolligi sezilarli darajada oshdi, odamlar o'z 

fikrlarini bildirishdan qo'rqmaydilar. Biz yashayotgan va ishlayotgan psixologik 

iqlim boshqacha bo'ldi. Biroq, bularning barchasi etarli emasligi aniq, hal 

qilinishini kutayotgan muammolar ko'p. Bu, birinchi navbatda, millatlararo 

munosabatlar masalalarini mafkuraviy ta'minlashga tegishli. Davlatlararo 

festivallar o‘tkazamiz, bu, masalan, bir shaharda, bir viloyatda, eng muhimi, 
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mahallada yashovchi xalqlarning do‘stlik bayramlari uchun foydaliroq bo‘lardi. 

Bunday festival yo‘qolgan milliy o‘zlikni qayta tiklashga yordam beradi, shu bilan 

birga, muayyan hududda istiqomat qiluvchi barcha millat vakillariga hurmat-

ehtirom bo‘lardi. Bunday tadbirlarni o'tkazish o'z-o'zidan ishlab chiqarilgan 

iste'dodlarni ochib berishga, milliy hunarmandchilikni qayta tiklashga , uy 

dizaynida o'ziga xoslik va o'ziga xoslikni oshirishga yordam beradi. 
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